
Ruční čistič 
 

 

 

Obsah balení 
• 1x přístroj 

• napájecí kabel 

• 4x výměnné nástavce 

 

 

 

Před používáním parního čističe doporučujeme zamést nebo vysát podlahu, či jiný povrch. Tak je 

podlaha očištěna před vlhkým čištěním od nečistot/volných částic. 

 

Čistič zadržuje prach a chlupy na elektrostatickém hadříku, takže při pravidelném čištění pomáhá 

snižovat množství prachu a bakterií v místnosti. 

Elektrostatické utěrky jsou připevněny suchým zipem a jsou vyměnitelné. Poté jsou v balení další dva 

kartáče, které se mění pomocí plastové úchytky. 

Přístroj je vybaven 2 programy – pomalým a rychlým. Na jedno nabití vydrží uklízet až 120 minut. 

Během úklidu Vám nebudou na obtíž žádné kabely, jelikož výrobek nabijete před použitím.  

 

Použití 
1 stisknutím – zařízení zapnete (pomalý program) 

2 stisknutí – rychlý program 

3 stisknutí – zařízení vypnete 

 

 

 


	Ruční čistič
	Obsah balení
	Použití


